
焼 酎 〈 麦・芋 〉〈 ロック ・ 水割り ・ お湯割り 〉
焼 酎 〈 麦・芋 〉〈 炭酸割〉
濃いめのレモンサワー
濃いめのグレフルサワー
ウーロンハイ
寶ＣＲＡＦＴ(越生ゆず) 330ml 瓶

￥550
￥600
￥600
￥600
￥600
￥600

Ｗ ￥800
Ｗ ￥900

Ｗ ￥900

お車を運転されるお客さまは、アルコールはご遠慮ください。
Please refrain from alcohol if you drive a car.

料金には消費税が含まれております
The price includes consumption tax.

＊ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙのｺﾞﾙﾌ場では、環境保全への取組の一環として、ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製ｽﾄﾛｰの使用を廃止致しました。
 ｽﾄﾛｰをご希望のお客さまには、紙製のｽﾄﾛｰをご用意いたしますので、係りにお申し付け下さい。

ソ フ ト ド リ ン ク

ビ ー ル

ウ イ ス キ ー

日本酒

焼 酎 ・ サ ワ ー

ミ ニ ボ ト ル ワ イ ン

フリージングハイボール
ハイボール
プリンススカッチ 〈ロック・水割り・お湯割り〉

￥750
￥600
￥550

大￥1,000
Ｗ ￥800

サンライズ 〈 赤 〉 カベルネソーヴィニヨン
サンライズ 〈 白 〉 シャルドネ

￥900
￥900

青梅の地酒 澤乃井 大辛口醸造
日高の地酒 高麗王

1合 ￥700
1合 ￥700

生ビール 〈 大 720ml 〉  ￥1,100 〈 中 435ml 〉  ￥850 〈 小 300ml 〉  ￥700
瓶ビール 〈 中瓶 〉 ￥850
瓶ビール 〈 ヱビス 〉 ￥900

ＣＯＳＴＡ ＣＯＦＦＥＥ
各種 飲み放題 ￥450

   

（セルフサービス）  

紅茶  〈 ストレート ・ レモン ・ ミルク 〉
アイスティー 〈 ストレート ・ レモン ・ ミルク 〉
コカ・コーラ
ジンジャエール
烏龍茶
トマトジュース
レモンスカッシュ ・ レモネード
フロート各種 〈コーヒー ・ コーラ〉
ビールテイスト飲料

￥420
￥420
￥420
￥420
￥420
￥450
￥450
￥650
￥650

Ｗ ￥650
Ｗ ￥650
Ｗ ￥650
Ｗ ￥650
Ｗ ￥680



・料金には消費税が含まれております。

The price includes consumption tax

お す す め
ド リ ン ク

イチローズモルト ハイボール
￥1,050(税込)

フルーティな香りとオーク由来の甘さが感じられるウイスキーを

ハイボールでお楽しみください。

爽やかな飲み心地はお料理との相性も抜群です。


	スライド 1
	スライド 2

