

ソフトドリンク

紅茶	〈ストレート・レモン・ミルク〉	￥420
アイスティー	〈ストレート・レモン・ミルク〉	￥420 W ￥650
コカ・コーラ		￥420 W ￥650
ジンジャエール		￥420 W ￥650
烏龍茶		￥420 W ￥650
トマトジュース		￥450 W ￥680
レモンスカッシュ・レモネード		￥450
フロート各種	〈コーヒー・コーラ〉	￥650
ビールテイスト飲料		￥650

ビール

生ビール	〈大 720ml〉	￥1,100	〈中 435ml〉	￥850	〈小 300ml〉	￥700
瓶ビール	〈中瓶〉	￥850				
瓶ビール	〈エビス〉	￥900				

ウイスキー

フリージングハイボール		￥750
ハイボール		￥600 大 ￥1,000
プリンススカッチ 〈ロック・水割り・お湯割り〉		￥550 W ￥800

日本酒

青梅の地酒 澤乃井 大辛口醸造	1合	￥700
日高の地酒 高麗王	1合	￥700

焼酎・サワー

焼酎 〈麦・芋〉×ロック・水割り・お湯割り〉	￥550	W ￥800
焼酎 〈麦・芋〉×炭酸割〉	￥600	W ￥900
濃いめのレモンサワー	￥600	
濃いめのグレフルサワー	￥600	
ウーロンハイ	￥600	W ￥900
寶CRAFT(越生ゆず) 330ml 瓶	￥600	

ミニボトルワイン

サンライズ 〈赤〉 カベルネソーヴィニヨン	￥900
サンライズ 〈白〉 シャルドネ	￥900

料金には消費税が含まれております
The price includes consumption tax.

お車を運転されるお客様は、アルコールはご遠慮ください。
Please refrain from alcohol if you drive a car.

* プリンスホテルのゴルフ場では、環境保全への取組の一環として、プラスチック製ストローの使用を廃止致しました。
ストローをご希望のお客さまには、紙製のストローをご用意いたしますので、係りにお申し付け下さい。

おすすめ ドリンク

イチローズモルト ハイボール

¥1,050(税込)

フルーティな香りとオーク由来の甘さが感じられるウイスキーを
ハイボールでお楽しみください。

爽やかな飲み心地はお料理との相性も抜群です。



・ 料金には消費税が含まれております。

The price includes consumption tax